AC 100/35, p. 255, c.1772 (RABg CE 2511): D. Amandum Opdenbergh professum Ds Capellæ, ac procuratorem Ds Diestensis a Patre Visitatore super annum in procuratorem institutum Confirmamus

RABg OKA 323:

d Ydew p.277.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 68: Die 18. Septembris 1750. quæ erat feria VI Quat: Temp: in Sacello Palatii Archiepiscopalis Mechliniæ ab Em^{mo} ac Rev^{mo} Dno Cardⁱ Archiepiscopo Promoti sunt ... Ad Tonsuram Clericalem et Quatuor Minores ordines ... fr. Amandus op den Bergh Carthusiæ Herinnensis Diac: Camerac: Schol: et Cleric: Vig: Dimiss: Die 19. Septembris 1750. Quæ erat Sabb: Quat: Temp: in Sacello Seminarii Archiepiscopalis Mechliniæ infra missarum solemniam ab Em^{mo} ac Rev^{mo} Dno Cardⁱ Archiepiscopo Mechliniensi promoti sunt Ad S. Subdiaconatus Ordinem . fr. Amandus op de Bergh Carthusiæ Herinnensis Diac: Camerac: Acol: Vig: Dimiss:

Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : Religiosi professi huius domus Capellæ 1776 : Amandus Opdenbergh procurator domus monialium Brugis.

L. Vercaemmen (OCCR) : Antwerpen, wijdingen.

HFM007
Ananias van Solthen.
e - vic 1708-1711.

DiM006

Anthelmus Bosmans.

e - vic 25 mai 1728-2 juillet 1737.

AC 100:48/4, p. 506, c.1730 : Missae de Beata Maria, 9a

CbM012
Anthelmus Schoonheydt.
e - proc 1703-1710.

SMM013

Antonius du Lieu.

e - proc c.1669-c.1674

coa c.1674- †.

f- c.1680.

SAM001

Arnoldus Herinck.

d - 1° SM (SMM018)

2° SA 1448.

e - vic 1448-1457

SM hos ? - †.

f - 16 février 1475

PB:

Le Vasseur, *Ephemerides*, t. I, p. 197a-b, die 16 februarii. Arnoldus Horinck. Vicarius monialium Brugis. — Amstelodamensis ; professus primo domus Sylvæ Sancti Martini, secundo Monialium Brugis ubi ab anno 1448 usque ad annum 1457 egit vicarium. Ibidem tempore sui regiminis curavit plura ædificari altaria, aliaque plurima præstitit in commune bonum. Vir fuit addictissimus spiritualibus exercitiis, singulari morum decoratus honestate, quem Deus prævenerat in benedictionibus dulcedinis et charismatum meliorum donis illustraverat. Impense diligebat beatissimam Virginem Mariam, cuius cultor egregius dum adhuc in sæculo versaretur, illam aliquando adstantem sibi vidit ingenti lumine coruscantem, quam Arnoldus enixe precatus est, ut in hora suæ mortis se se Matrem exhiberet. Vacabat jugiter Arnoldus orationi, solitus non solum sua sed etiam aliena peccata flere, ditatus dono lachrymarum. Vitæ fuit admodum austeræ, vigiliis, jejuniis aliisque corporis macerationibus carnem castigans ut pro suis et aliorum delictis divinæ justitiæ faceret satis. In ejus vultu mira elucebat serenitas, exteriorisque hominis mira compositio. Diem extremum clausit anno 1475. *Ex catalogo Vicariorum Brugis.*